SOUND GLOBAL LTD.
桑德國際有限公司*

（於新加坡共和國註冊成立的有限公司）
（新加坡公司註冊商碼：200515422C）

（ 香港股份代號：00967）

二零一五年九月二十五日

敬啟者：

辭任法定核數師

茲提述桑德國際有限公司（「本公司」）日期為二零一五年七月三十一日及二零一五年九月十八
日有關辭任的公佈（「該等公佈」）。除本函件另有界定者外，該等公佈所界定的詞彙與本函件
所用者具相同涵義。

本公司謹此知會閣下本公司於二零一五年九月十四日接獲新加坡德勤日期為二零一五年九月十日
辭任本公司及其附屬公司Epure International Engineering Pte. Ltd.（於新加坡註冊成立）核數
師的書面通知連同就其辭任理由所作的新加坡德勤書面聲明（「書面聲明」）。於接獲上述文
件後，本公司必須根據公司法第205AC條的第(1)分條於14天內向本公司各股東寄送書面聲明副
本。因此，隨函附奉書面聲明副本。

本函件連同書面聲明亦將刊載於香港交易及結算所有限公司網站www.hkexnews.hk及本公司網站
http://www.soundglobal.com.sg。

新加坡德勤確認其辭任書面通知，辭任自二零一五年九月十日起生效。一份載有建議委聘新法定
核數師詳情的通函，連同股東特別大會通告將適時寄發予閣下。

如閣下對本函件內容有任何疑問，請致電(852) 2526 6552，辦公時間為星期一至星期五（香港公
眾假期除外）上午九時正至下午六時正。

此 致

列位本公司股東台照

代表

桑德國際有限公司
執行董事
張景志
謹啟

*  僅供識別

DELOITTE & TOUCHE LLP的書面聲明

二零一五年九月十日

桑德國際有限公司
亞歷山大路460號
PSA大廈15樓4室
新加坡郵區119963

敬啟者：

桑德國際有限公司（「桑德國際」）
EPURE INTERNATIONAL ENGINEERING PTE LTD（「EIEPL」）
辭任核數師

吾等已根據公司法第205AB條向新加坡會計與企業管制局（「會計與企業管制局」）提交同意
申請，辭任桑德國際及EIEPL核數師，並已於二零一五年九月十日接獲會計與企業管制局批准申
請。

吾等謹此發出辭任上述公司法定核數師通知，自二零一五年九月十日生效。辭任理由（已載於向
會計與企業管制局的申請中）載於本函件附錄Ａ。

此乃遵守公司法（第50章）第205AB(5)條。

吾等謹藉此機會感謝閣下過往的配合及為本行提供協助。

此 致

執行董事張景志先生／
審核委員會主席馬元駒先生　台 照

DELOITTE & TOUCHE LLP的書面聲明

附錄A

載於向會計與企業管制局的申請中的辭任理由如下：

1. 桑德國際有限公司於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）上市。在香港的德勤•
關黃陳方會計師行（「香港德勤」）為該公司及其附屬公司（「該集團」）的核數師，
由香港德勤刊發的財務報表乃用作符合香港聯交所的提交文件規定。在新加坡的Deloitte
& Touche LLP（新加坡德勤）為於新加坡註冊成立的該公司的法定核數師。

 該集團的業務主要在中國。在北京的德勤華永會計事務所（「北京德勤」）為在中國的
附屬公司的核數師。就法定審計而言，香港德勤及北京德勤為組成部分核數師，而新加
坡德勤根據國際審計準則第600號特殊考慮—對集團財務報表審核依賴組成部分核數師的
工作。

2. 在審計過程中，核數師發現該公司財務狀況的潛在問題（「審計問題」）（請參閱該公
司日期為二零一五年四月二十九日的公佈。香港德勤及北京德勤與管理層、董事會及審
核委員會就有關審計問題舉行多次會議，並就回應該等未解決審計問題的管治範圍向董
事會及審核委員會提出建議。香港德勤及北京德勤認為，董事會及審核委員會計劃採納
的方法未能完全針對為解決上述問題提供適當基準的所需，因此，香港德勤及北京德勤
辭任核數師，自二零一五年七月十七日生效。

3. 該公司於日期為二零一五年七月二十二日的公佈中公佈，其在審核委員會推薦下，建議
於將予召開的該公司股東特別大會（「股東特別大會」）上委聘國衛會計師事務所有限
公司（「國衛」）為該公司的核數師，任期直至下屆該公司股東週年大會為止。國衛已
於二零一五年七月二十一日同意接受獲委任為該公司的核數師。鑒於香港德勤及北京德
勤的辭任，吾等認為，吾等無法繼續擔任該公司及其於新加坡註冊成立附屬公司Epure
International Engineering Pte. Ltd.的法定核數師。